

Stargard, dnia 30.05.2022 r.

**Otrzymują wg rozdzielnika**

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Wykonanie prac pielęgnacyjnych drzewostanu na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Kościuszki w Stargardzie”** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00176904/01 z dnia 25.05.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

**Pytanie 1:**

Czy w wykazie cen dotyczących prac pielęgnacyjnych na cmentarzu jednostka miary (szt.) odnosi się do drzewa, jako właśnie jednostki miary ?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że jednostka miary [szt.] podana w zestawieniu tabelarycznym poszczególnych elementów zamówienia dotyczy sztuk drzew, na których należy daną czynność wykonać, na przykład :

- ze 177 sztuk drzew należy zdjąć posusz,
- na trzech drzewach należy założyć wiązania typu "Cobra",
- na trzech drzewach należy wyprofilować rany, itd.

**Pytanie 2:**

w załącznikach nie znalazłem wykazu drzew do pielęgnacji. czy była by możliwość wysłania go emailem lub dodania go w załącznikach.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający w załączeniu uzupełnia wykaz drzew do pielęgnacji.

**Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.**

DYREKTOR  
  
mgr inż. Julita Siek

f